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Ogólnopolska konferencja „Rola Specjalistycznych
Centrów Wspierających Edukację Włączającą w
budowaniu dostępnej szkoły”
Zachęcamy do udziału w konferencji (20 września), realizowanej w ramach projektu
„Budowa skoordynowanego systemu pomocy specjalistycznej opartego na
Specjalistycznych Centrach Wspierających Edukację Włączającą”.

Głównym celem projektu jest budowanie skoordynowanego systemu pomocy specjalistycznej
realizowanej przez przedszkola, szkoły, placówki specjalne dla przedszkoli i szkół
ogólnodostępnych w zakresie pracy z grupami dzieci, uczniów ze zróżnicowanymi potrzebami
edukacyjnymi i rozwojowymi.

W ramach realizacji projektu zostanie utworzona sieć 285 centrów w całej Polsce. SCWEWy
będą zapewniały specjalistyczne wsparcie dla nauczycieli i specjalistów z przedszkoli i szkół
ogólnodostępnych, uzupełniając lokalne zasoby innych instytucji oświatowych działających na
rzecz dziecka i rodziny.

Działania SCWEW będą skoncentrowane na rozwoju kompetencji kadry przedszkoli i szkół
ogólnodostępnych w zakresie pracy ze zróżnicowanymi zespołami. SCWEWy zapewnią
również doradztwo, wsparcie sprzętowe, wraz z instruktażem, wykorzystując zasoby
działających w centrach wypożyczalni sprzętu specjalistycznego i technologii asystujących.

Ośrodek Rozwoju Edukacji od wielu lat podejmuje działania w obszarze edukacji włączającej.
Realizowany obecnie projekt stanowi kontynuację opracowanej koncepcji teoretycznej
„Model funkcjonowania Specjalistycznych Centrów Wspierających Edukację Włączającą
(SCWEW)” oraz jej pilotażowego wdrożenia w latach 2021-2023.

W ramach realizowanego projektu Ośrodek Rozwoju Edukacji zaplanował 4 edycje konkursu
grantowego.

20 września 2024 r. odbędzie się ogólnopolska konferencja „Rola Specjalistycznych
Centrów Wspierających Edukację Włączającą w budowaniu dostępnej szkoły”, która
będzie poświęcona zadaniom realizowanym w obszarze wsparcia nauczycieli w pracy z
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grupą/klasą zróżnicowaną oraz założeniom konkursu grantowego.

Informacje i zgłoszenia:  

szkolenia.ore.edu.pl.
Link do rejestracji - ORE

Termin przyjmowania zgłoszeń na konferencję upływa 12 września 2024 r.
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